РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2024 г. № 22

с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.11.2023 г. № 135
«Об утверждении  плана реализации

муниципальной программы

Ольхово-Рогского сельского поселения

«Информационное общество»  на 2024 год»
В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на 2024 год,  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.11.2023 № 135 «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения «Информационное общество» на 2024 год изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Ольхово-Рогскогосельского поселения

                                    С.Н.Морозов
постановление вносит сектор экономики и финансов
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Приложение

к распоряжению Администрации

                                                                               Ольхово-Рогского сельского поселения

                                                                                             от 25.01.2024 г. № 22

План

реализации муниципальной программы  Ольхово-Рогского сельского поселения «Информационное общество»  на 2024 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события

	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс.рублей)

	всего
	областной бюджет
	бюджет Миллеровского района
	местный бюджет
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Основное мероприятие 1.1.
обеспечение требований законодательства Российской Федерации по своевременному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет официальных документов, издаваемых органами местного
самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения и иной официальной информации
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
главный специалист Опенченко Е.В.
ведущий специалист

Низкодубова В.И.
	Привлечение общественного интереса к деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения и укрепление атмосферы доверия к ним граждан.

Улучшение координации и взаимодействия граждан, органов местного
самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения и средств массовой информации по вопросам местного значения.

Принятие управленческих решений с учетом общественного мнения жителей Ольхово-Рогского сельского поселения.

Обеспечение бесперебойного функционирования и своевременной актуализации официального сайта Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
	весь период
	1,0
	-
	-
	1,0
	-

1